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Buk, dnia 28 października 2021 r.
ZP.271.20.2021

Wykonawcy
https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina


ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
             
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Przebudowa ul. Ogrodowej w Dobieżynie

        Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje:

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Nr 4 Wykonawcy: DROGOPAL Zakład Robót Drogowych Andrzej Szeszuła z siedzibą przy ul. Przemysłowej 17, 64-330 Opalenica, z ceną ofertową:  846.913,99 zł brutto oraz 60 - miesięcznym okresem gwarancji.
2. Uzasadnienie wyboru oferty :
1/   Oferta nie podlegająca odrzuceniu,
2/   Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryterium oceny ofert tj. 100 ,
3/   Oferta spełnia wymagania zamawiającego określone w SWZ,
4/   Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,
5/ 	Cena ofertowa mieści się w planowanych przez Zamawiającego kosztach realizacji zadania.

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz punktacja przyznana ich ofertom:
	
Nr oferty
	

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

	
Łączna ilość punktów
	Ilość punktów 
w kryterium 
ceny
	Ilość punktów             w kryterium okresu gwarancji            

	

1.
	Konsorcjum:
Uczestnik: TAR-DROG sp. z o.o. sp.k.
ul. Poznańska 62a, 62-080 Tarnowo Podgórne 
Uczestnik: PPHU TOM-BUD s.c.
ul. Michalin 25, 64-320 Dobieżyn
	

97,76
	57,76
	40,00

	
2.
	
BTI WOJCIECH SKORUPINSKI
ul. Powstańców Wlkp. 33, 64-224 Świętno
	   
89,40
	
49,40

	40,00

	
3.
	DROGOPAL Zakład Robót Drogowych
Andrzej Szeszuła
ul. Przemysłowa 17, 64-330 Opalenica
	
100
	60,00
	40,00

	
4.
	RDR Sp. z o.o.
ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak

	
84,14
	44,14
	40,00
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